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Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2019-0000111055

Esta informacién actualiza a 2019-0000093560 y levanta la suspension de la tramitacién del procedimiento
de contratacion por el siguiente motivo:

Se publica la Resolucién 328/2019 del Tribunal Administrativo de Recurso Contractuales de la Junta de
Andalucia, asi como la Resolucién de la Direccién del Patronato de la Alhambra de levantamiento de
suspension y continuacion del procedimiento de adjudicacion en expediente de referencia

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Patronato de la Alhambra y Generalife

NIF: Q1818001H

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: C/ Real de la Alhambra, s/n - Granada Andalucia Espafia

Provincia de Tramitacion: GRANADA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: Servicio de limpieza y mantenimiento de espacios exteriores de la
Alhambra

Lugar de ejecucién: Granada (ES614)

Nimero de expediente: CONTR 2019 0000036711

Divisién por lotes: No

Cantidad de lotes: 0000

Clasificacién CPV

90600000 - Servicios de saneamiento y limpieza en areas urbanas o rurales y relacionados con ellos
90910000 - Servicios de limpieza

Descripcion: Servicio de limpieza y mantenimiento de espacios exteriores de la
Alhambra y Generalife y su entorno

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 1.865.521,55 €
Importe neto: 1.541.753,35 €
Valor estimado: 3.086.506,70 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion
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Fecha de adjudicacion:
Duraci6n del contrato:
Numero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:

Importe neto de adjudicacioén:
Importe total de adjudicacion:
¢El adjudicatario es una PYME?:
N° de licitadores presentados:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion
Referencia: 2019-0000111055

07/08/2019

24 Meses

36711

U19698901

AMBITEC SERVICIOS AMBIENTALES SAU Y NORDVERT
SLU UTE SORIGUE ALHAMBRA

1.510.918,00 €

1.828.210,78 €

Si

5

Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0034706562.PDF)
(SHA-256: 335dce8f98c13c79056e6c315dcaf07d65feab8al0e5fc9ba3fe7af82d07fd452)

Informacion Adicional
Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Resolucién recurso especial en materia de contratacion (Resolucion recurso especial en materia de
contrataciéon-0036300906.PDF)

(SHA-256: 94cd78901155a00195a42d9255922d867255bf2ebaadch838a657e088abe8014)

Resolucién Recurso 319 2019 del TARCJA (Resoluciéon Recurso 319_2019 del
TARCJA-0036310061.PDF)
(SHA-256: féedf6d2b9351b8b0ec8dbbf4fec103b75b0f9144135b359f5h817c0e322e550)

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen
Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad
Publicaciones relacionadas

2019-0000041469
2019-0000044018
2019-0000045056
2019-0000046409
2019-0000046492
2019-0000046617
2019-0000047491
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2019-0000070546
2019-0000081113
2019-0000085133
2019-0000085141
2019-0000085857
2019-0000088493
2019-0000089594
2019-0000093560
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